jurídica ou apresentação do Plano de Recuperação homologado pelo judiciário em pleno vigor, nos 
termos da Súmula TCESP nº 50. 

Qualificação técnica 

8.4. Não será exigida. 

9. DA ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado (total) da contratação é de R$ 122.301,50 (cento e vinte e dois mil e 
trezentos e um reais e cinquenta centavos) para período de 12 (doze) meses. 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes das futuras contratações correrão à conta de recursos consignados 
nos Orçamentos Geral do CIVAP (recursos próprios). 

10.2.